
Lærer eller pædagog til Ringkøbing Skole afdeling
Alkjær

Ringkøbing Skole, afdeling Alkjær, søger en lærer eller pædagog med interesse for dansk som
andetsprog til en stilling på 37 timer ugentligt. Stillingen ønskes besat snarest muligt og er
tidsbegrænset til den 30. juni 2025 grundet opnormering som følge af stor tilstrømning til vores
modtageklasser.
Ringkøbing Skole er en arbejdsplads, hvor barnets læring og trivsel er i centrum. Dedikation og
faglig stolthed er vores drivkraft, og vi har et godt arbejdsmiljø præget af humor og et højt til loftet.
Vi støtter hinanden i hverdagen og arbejder tæt sammen i selvstyrende teams.
På afdeling Alkjær er vi ca. 290 elever fordelt på 0.-6. klassetrin i både almene klasser og
modtageklasser.
Selvom vi helst ser, at du er uddannet, er vi også åbne for ansøgere, der har lyst til at arbejde
inden for dette område og bringe deres engagement i spil.
Krav til rollen:

God pædagogisk forståelse●

Evnen til at arbejde med børn i forskellige læringssituationer●

Trives i en hverdag præget af diversitet og kulturel mangfoldighed●

Vi kan tilbyde:

Et stærkt fællesskab og tæt samarbejde i team●

Hjælpsomme kolleger med en god portion humor●

En velfungerende skole, hvor anerkendelse er i højsædet●

En tillidsfuld ledelse, der er tæt på i hverdagen●

En spændende hverdag med mange forskellige opgaver og fokus på fællesskab●

Kan du se dig selv i ovenstående, så glæder vi os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Marianne Østergård Mortensen
på telefon 61660645.
Ansøgningsfrist: Ansøgningen skal være modtaget senest torsdag den 1. maj 2025.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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